



Mv Produkter ApS

Snedkervej 19 A
6740 Bramming
CVR-nr. 37109711

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Bo Dønnergaard Feldskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mv Produkter ApS

Snedkervej 19 A

6740 Bramming

CVR-nr.: 37109711

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Bo Dønnergaard Feldskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling samt salg af kemiprodukter til afrensning af mursten og lignende overflader, samt udførelse af afrensning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.109 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.047 t.kr.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets balancesum udgør 7.347 t.kr. og egenkapital udgør 3.333 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.057.910	4.556.338
Personaleomkostninger	1	(2.676.108)	(2.568.188)
Af- og nedskrivninger	2	(599.758)	(466.710)
Driftsresultat		2.782.044	1.521.440
Andre finansielle omkostninger		(70.970)	(166.278)
Resultat før skat		2.711.074	1.355.162
Skat af årets resultat	3	(601.836)	(308.189)
Årets resultat		2.109.238	1.046.973
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.109.238	1.046.973
Resultatdisponering		2.109.238	1.046.973

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.353.036	1.869.058
Materielle aktiver	4	2.353.036	1.869.058
Deposita		200	200
Finansielle aktiver		200	200
Anlægsaktiver		2.353.236	1.869.258
Råvarer og hjælpematerialer		927.672	1.119.107
Varebeholdninger		927.672	1.119.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.942.142	890.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.937	15.250
Udskudt skat		82.000	131.000
Andre tilgodehavender		72.172	0
Tilgodehavender		2.151.251	1.037.239
Likvide beholdninger		1.915.020	67.856
Omsætningsaktiver		4.993.943	2.224.202
Aktiver		7.347.179	4.093.460

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.208.196	1.228.958
Egenkapital		3.333.196	1.353.958
Finansielle leasingforpligtelser		1.259.107	1.072.961
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.259.107	1.072.961
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	495.000	365.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.542	224.301
Skyldig selskabsskat		0	274.596
Skyldige sambeskatningsbidrag		552.836	0
Anden gæld		1.346.498	802.644
Kortfristede gældsforpligtelser		2.754.876	1.666.541
Gældsforpligtelser		4.013.983	2.739.502
Passiver		7.347.179	4.093.460
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.228.958	1.353.958
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(130.000)	(130.000)
Årets resultat	0	2.109.238	2.109.238
Egenkapital ultimo	125.000	3.208.196	3.333.196

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.288.630	2.269.533
Pensioner	223.358	167.273
Andre omkostninger til social sikring	46.201	29.239
Andre personalemkostninger	117.919	102.143
	2.676.108	2.568.188
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	601.582	400.174
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.824)	66.536
	599.758	466.710

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	552.836	238.765
Ændring af udskudt skat	49.000	71.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.876)
	601.836	308.189

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.771.889
Tilgange	1.241.316
Afgange	(742.299)
Kostpris ultimo	3.270.906
Af- og nedskrivninger primo	(902.831)
Årets afskrivninger	(601.582)
Tilbageførsel ved afgang	586.543
Af- og nedskrivninger ultimo	(917.870)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.353.036
Ikke-ejede aktiver	1.819.938

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	495.000	365.000	1.259.107
	495.000	365.000	1.259.107

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	127.200	127.200

Selskabet drives fra lejede lokaler i Bramming. Den årlige husleje udgør 127 t.kr.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B. Feldskov Holding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er fra tid til anden involveret i garantisager og tvister omkring det af selskabet udførte arbejde. Selskabet har historisk ikke haft væsentlige omkostninger til dette. Ledelsen har ikke vurderet at der pr. balancedagen er behov for hensættelse til tab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.250.000 kr.

Bankgælden udgør på balancedagen 0 kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Debitorer kr. 1.942 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. 533 t.kr.

Lagerbeholdning kr. 928 t.kr.

Selskabet kautionerer for MV Udlejning ApS.
